
VYZVA K PODANI NABIDKY A
aauY,

PROKAZANI SPLNENI KVALIFIKACE

Název zakrízky:

,,Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Viniěné Šumice..

Veřejná zakáEka dle předmětu: Veřejná zakázkana dodávky

Yeřejnázakázka dle limitu: Zakávka malého rozsahu

Předpokládaná hodnota veřej né zakázlrq bez DPH: 1 .608.000,- Kč

Zadavatel:
Adresa:

IČ:
osoba pověřená jednat za zadavate|e..
Telefon:
E-mail:

obec Viničné Šumice
Viničné Šumice 23'664 06 Viničné
Šumice
00488372
JosefDrápal, staÍosta
+420 544 250 931
obec@vinicne-sumice. cz

Pověřená osoba:

IČ:
Kontaktní osoba pro ýběrové řízení:
Telefon:
E-mail:

ENVIPARTNER, s.r.o.
Bmo' Vídeňská 55, PsČ 639 00
28358589
JUDr. Radomír Salvet
+ 420 604 479 431
salvet@enviparbrer. cz



1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka a v'.fměna stávajících \.ýbojkových svítidel
veřejného osvětlení (Vo) za nová svítiďa LED v poětu 153 ks v obci Viničné Šumice.
Předmět zakáEky bude plněn na základě lzalřené smlouvy o dílo, přičemž dílem se
rozumí úp|né a bezvadné provedení vŠech montrížních prací, včetně dodávek
pořebných materiáJů, strojů a zařízeni nezbýných pro řádné dokoněení díla, dále
provedení všech ěinností souvisejících s dodávkou montrížrích prací, jejichž
provedení je nezbynré pro řádné dokoněení díla. Minimální technické parametry
sútidel jsou uvedeny v příiohách zadrívací dokumentace.

Zhotovitel ponese na své náklady veškeré montážní i demontážní prríce, které budou
spojeny s garancí a zárukou na LED svítidla po celou dobu záruční doby, která činí ó0
měsíců od předání díla objednateli.

Pro veřejnou zakrízku jsou stanoveny závazné technické podmínky, které jsou
definovány v zadávací dokumentaci.

Předmět zakázky je specifikován technickými podmínkami, položkovým rozpočtem a
dalšími dokumenty, které jsou přílohami této zadávací dokumentace.

Klasifikace předmětu veřejné zakÉrky :

|nsta|ace a montáŽ za|Izen oro venkovnÍ
osvětIenI 45316100-6

J.

o zaslání kompletní zadávaci dokumentace je možno požrídat osobu pověřenou
činnosÍni zadavatele na emailové adrese: salvet@envipartner.cz., tel. 604 479 431.

Místo a lhůta pro podání nabídek

a) Nabídky mohou bý podány osobně v uředních hodinách (pondělí a středa 8:00
_ |2:00, 12:30 -. 17:00) nebo doporučenou poštou na adrese obec Viničné
Šumice, Viničné Šumice 23,664 0:6, Viničné Šumice, v den podání nabídek do
l1 hod.

b) Lhůta pro podání nabídek koněí dne 4.4. 2018 v 11 hod.

Požadavky na kvďifikaci

Uchazeě je povinen nejpozději do lhůty stanovené prc podííní nabídek prokrázat svoji
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí:

4.

a)
b)
c)

splnění zríkladní způsobilosti
splnění profesní způsobilosti
splnění technické kvaliťrkace



Podrobná specifikace požadavků na kvďiťrkaci je uvedena v zadávací dokumentaci.

5. Způsob hodnocení nabídek poďe hodnotících kritérií je uveden v zadávací
dokumentaci.

Zadav ate| nepřipouští variantní nabídky.

6. Nabídky musí bý podány v ěeském jazyce. Bližší údaje nutné pro zpracovríní nabídky
obsahuje zadávací dokumentace.

7. Nej edná se o zad ávací řízení dLe Zríkona o zadávání veÍqlých zakázek.

Ve Viničných Šumicích dne 22.3.2018

Obcc
vlnlčné šum|cc
664 06 Vh|ěné Šum|ce 23
|Č| 488372 Tel': 544250901


